ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11   февраля 2019 г                                                                                № 18
«О внесении изменении в Постановление № 12
от 09.01.2007 г Администрации Савинского
сельского поселения Палласовского муниципального
района Волгоградской области «О создании комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации
и обеспечению пожарной безопасности
на территории Савинского сельского поселения »
(в редакции постановления № 65/1 от 09.09.2009 г, № 30 от 22.04.2011 г,№ 85 от 16.12.2014 г,
№ 28 от 20.02.2017 г, №18 от 20.03.2018 г).

               С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в соответствии с
действующим федеральным законодательством, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от
06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», администрация Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области.
                                                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в Постановление  Администрации Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области от 09.01.2007 г № 12
«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации
и обеспечению пожарной безопасности на территории Савинского сельского поселения». (в
редакции постановления № 65/1 от 09.09.2009 г № 30 от 22.04.2011г № 85 от 16.12.2014 г, № 28 от
02.2017 г, №18 от 20.03.0218 г).

1.1 в пункте 3: исключить председателя КЧС и ПБ- Перченко Александра Александровича в связи
со смертью, из состава члена  комиссии  Айтышева  Айбулата .Мухамбеткалиевича, в связи с
переводом на другую работу и назначить председателем КЧС и ПБ – Конева Алексея Ивановича,
ввести в состав членом комиссии Евтеева Василия Юрьевича .(по согласованию).

2. Утвердить измененный состав комиссии в  приложение № 2 к постановлению № 12
  от 09.01.2007 г
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования).

Глава Савинского
сельского поселения                                          А.И.Конев.

Рег №    18 /2019

Приложение № 2
                                                                                                                     к постановлению №
12
                                                                                                                               от 09.01.2007 г

Утверждено:
Постановлением № 18  от 11.02.2019 г

С О С Т А В
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения

пожарной безопасности.

№
п/
п

Ф.И.О Занимаемая должность Адрес, место
жительство

Контактные телефоны
рабочий домашний/со

товый

1

Конев  Алексей
Иванович

Глава Савинского сельского
 поселения
пред. комиссии по ЧС и ПБ

с. Савинка пер.
Щорса, 7 57-6-37 89044262585

2
Кушеков Айтпай
Максотович

Вед. спец по ЖКХ
зам. пред комиссии

с. Савинка ул.
Ленина, 27 -

89026532848

  3 Белова Наталья
Николаевна

Секретарь комиссии с. Савинка пер
Шолохова, 8

57-4-89 89047523966

Члены комиссии
  4 Зайцев Владимир

 Николаевич
Мастер газового участка (по
согласовании)

с. Савинка ул.
Степная 26 57-0-04

57-0-37
89044087413

5 Сологубов Дмитрии
Владимирович

Мастер водного хозяйства
МУП «Палласовский
водоканал»

с. Савинка, пер .
Комарова , 12

89044219043

6
Власова Лариса
Васильевна

Гл.врач Савинской
участковой больницы(по
согласовании)

г. Палласовка 57-7-48 89047583210

7 Евтеев Василий
Юрьевич

Участковый (по
согласовании)

с. Савинка
ул.Ленина, 56

57-7-77 89044118499

8 Ниталиев Кван
Курмашевич

Гл.врач санаторий
«Палласовский»

п.Кумысолечебница
ул. Центральная, 34

61-8-86 89377206638

9 Мурзагалиев Сергей

Капкашевич

Монтер АТС (по
согласовании)

с. Савинка
ул.Степная 25

57-7-40 89044333245

10 Котляров Владимир

Александрович

Начальник Савинской
МПО(по согласовании)

с. Савинка
ул.Ленина,99

57-9-94 57-5-81
89047741250

11 Порываев Иван
Николаевич

Директор ООО «Пагро» г. Палласовка 89023628115

12
Шильменов Рустам
Жумабаевич

Заведующий вет. участка(по
согласовании)

с. Савинка ул.
Бортникова 12

57-9-34 89275429489

13 Кадралиев Тюлюген
 Канатович

Зоотехник ООО «Пагро» п. Заливной ул
Речная 4

89270974522

14 Валиев Николай
 Карасаевич

Глава КФХ с. Савинка
ул.Ленина 18

89047582938

СХЕМА
оповещения членов КЧС и ПБ Савинского сельского поселения

В рабочее время

Председатель КЧС и ПБ
                                                               Конев А.И.
                                                          57-6-37; 89044262585

Секретарь КЧС и ПБ
Белова Н.Н

                 57-5-15; 89047523966

Член КЧС и ПБ                         Зам. пред КЧС и ПБ                     Член КЧС и ПБ
Зайцев В.Н                                 Кушеков А.М                               Сологубов Д.В
57-0-04;89044087413                  57-8-88; 89026532848                 89044219043

Член  КЧС и ПБ                          Член КЧС и ПБ                             Член КЧС и ПБ
Власова Л.В                              Евтеев В.Ю                                     Валиев Н.К
57-7-48; 89047583210                57-7-77; 89047565770                   89047582938

Член КЧС и ПБ                          Член  КЧС и ПБ                           Член КЧС и ПБ
Ниталиев К.К                             Мурзагалиев С.К                         Котляров В.А
61-8-86; 89377206638                 57-7-40; 89044333245                 57-9-94; 89047741250

Член  КЧС и ПБ                                   Член КЧС и ПБ                               Член КЧС и ПБ
Шильменов Р.Ж                                  Порываев И.Н                                 Кадралиев Т.К
57-9-34; 89275429489                          89023628115                                   89270974522

Секретарь комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Савинского сельского поселения                                           Н.Н.Белова.